ANEXO I 

CATEGORIAS  DE APOIO - AUDIOVISUAL 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 40.107,78 (quarenta mil, cento e sete 
reais e setenta e oito centavos) para apoio a produção de obras audiovisuais na 
modalidade  videoclipe. 

2.DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

A) Inciso I do art. 6º da LPG: apoio a produção de obras audiovisuais na 
modalidade videoclipe 

Produção de videoclipes: